Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 12,060,282.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 2,412,056.40

Total 2,412,056.40

El monto de : **Dos  millones cuatrocientos doce  mil cincuenta y seis con 40/100 (2,412,056.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1731957017121NmQ4D